

# 50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN BIS ZU 50% AKTIONS-RABATT!\*

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 29.04. BIS 11.05.2024

**MARKGRAFEN** **50** JAHRE  
GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN



**AKTION!**  
**5€**  
**SPAREN**

**27% sparen**

nur

**12.99**

**Mönchshof**  
versch. Sorten  
20x 0,5l Bügelfl.-Kasten  
(1l = 1,30€)  
zzgl. 4,50€ Pfand

GÜLTIG BIS 11.05.2024

**PREISKNALLER!**

**Irlbacher**  
Hell  
20x0,5l Fl.-Kasten  
(1l = 1,20€)  
zzgl. 3,10€ Pfand

**3€**  
**SPAREN!**



**20% sparen**

nur

**11.99**

GÜLTIG BIS 11.05.2024

**1-2-3 SPAR-AKTION!**

**Adelholzener**  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
je 12 x 1l PET Fl.-Kasten  
(1l = 0,75/ 0,71/0,62€)  
zzgl. à 4,80€  
Pfand

**16%**  
**SPAREN**



**1 Kasten je**

**8.99**

**1€ sparen**

**bei 2 Kästen nur**

**8.49**

**4,50€ sparen**

**ab 3 Kästen nur**

**7.49**

**ANGEBOT DES MONATS!**

**Arco Bräu**  
Mooser Liesl Helles  
**+ MGV-Flaschenöffner**  
**geschenkt\***  
20x0,5l Fl.-  
Kasten  
(1l = 1,80€)  
zzgl. 3,10€  
Pfand



**inkl. Zugabe**

nur

**17.99**

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. \* Bis zu 50% Rabatt gültig für ausgewählte Artikel. \*\* solange der Vorrat reicht.  
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

**50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN**

WK 94

# 50 JAHRE UND FRISCHER DENN JE

## VIELFÄLTIG, GENUSSVOLL, REGIONAL!

### EINE AUSWAHL UNSERER MODERNISIERTEN MÄRKTE:



ERWEITERUNG MITTERFELS



NEUERÖFFNUNG INGOLSTADT



NEUERÖFFNUNG BAD STAFFELSTEIN



ERWEITERUNG HUTTHURM



UMBAU BODENMAIS



ERWEITERUNG SCHNAITTENBACH



UMBAU WEISSENBURG



UMBAU PÖSSNECK



UMBAU BURGOBERBACH



UMBAU CHEMNITZ



UMBAU HALBERSTADT



NEUERÖFFNUNG NEUNBURG VORM WALD



NEUERÖFFNUNG OBERVIECHTACH



NEUERÖFFNUNG NEUNBURG VORM WALD



UMBAU GRÖDITZ



UMBAU REGEN



UMZUG OBERKOTZAU



UMBAU GEISENHAUSEN



NEUERÖFFNUNG VOHBURG

### UNSERE MARKTLEITER EMPFEHLEN ZUM JUBILÄUM!

**Hopfenkönig - Hell**  
 Herrlich süßiges, helles Lagerbier, gebraut nach altem Rezept aus besten, regionalen Rohstoffen wie feinsten Hallertauer Hopfensorten, bayerischen Gersten und Quellwasser aus eigenem Brunnen.

Bei uns der 20 x 0,5l Fl.-Kasten für

nur **9,99**



z.B. unser Marktleiter Andreas Ert aus Deggendorf

ÜBER 300 MEIST REGIONALE BIERE!

REGIONALE BIERE

SEIT 1856  
REGIONALE BIERE  
LANGJÄHRIGER ERBE PLATZ!



## REGIONALE BIERE & TOLLE PARTNER!

Echtes Herzblut und die besonderen Zutaten der regionalen Braugerstenbauern, erfahrenen Mälzern in direkter Nachbarschaft unserer Märkte und langjährig vertrauten Hopfenbauern, deren Produkte wir mit Stolz in unseren Getränkemärkten für unsere Kunden anbieten. Aus dieser stetigen, engen Zusammenarbeit entstehen dann Biere, die damals wie heute außergewöhnlichen Genuss garantieren.

## UNSERE EMPFEHLUNG AUS DER REGION!



**Langbräu Freyung**  
Limonade  
versch. Sorten  
20 x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 0,80€)  
zzgl. 3,10€ Pfand

nur **7.99**



**Langbräu Freyung**  
Dunkel  
20 x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,70€)  
zzgl. 3,10€ Pfand

nur **16.99**



**Lang Bräu Freyung**  
Hell  
24 x 0,33l FL.-Kasten  
(1l = 2,21€)  
zzgl. 3,42€ Pfand

nur **17.49**



## FÜR UNTERWEGS!

**Bitburger**  
Alkoholfrei  
versch. Sorten  
6 x 0,33l FL.-Träger  
(1l = 2,27€)  
zzgl. 0,48€ Pfand



nur **4.49**

**Peroni Nastro**  
Azzurro Beer  
6 x 0,33l FL.-Träger  
(1l = 3,03€)  
zzgl. 0,48€ Pfand



nur **5.99**

**Silberpfeil**  
Energy Drink  
versch. Sorten  
**1 Dose kaufen + 1 Dose gratis!\***  
1 Dose 0,25l  
+ 1 Dose 0,25l  
(1l = 2,58€)  
zzgl. à 0,25€ Pfand



Je Dose **1.29**



## GESCHENKIDEEN ZUM VATERTAG!



**8er Bierträger**  
für 8 Bierspezialitäten!  
Bei uns je **8,99€**  
zzgl. Flaschenpreise & Pfand

**MÄNNERHANDTASCHE**  
mit Bierspezialitäten!  
Bei uns je **4,99€**  
zzgl. Flaschenpreise & Pfand



**1 m, 1/2 m Bierleiste**  
versch. Bierspezialitäten  
Bei uns ab **9,49€**  
zzgl. Flaschenpreise & Pfand



## GEWINNSPIEL

Alle Infos unter: [www.markgrafen.com/gewinnspiel/](http://www.markgrafen.com/gewinnspiel/)



GEWINNE EINEN MÖNCHSHOF FASSGRILL!



Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. \* solange der Vorrat reicht. Herausgeber: Markgraf Getränkervertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

MI. 01.05.  
TANZ IN DEN MAI

DO. 09.05.  
VATERTAG

MO. 20.05.  
PFINGSTEN

# DIE GRILLSAISON IST ERÖFFNET!



**Ihnen fehlen noch die passenden Grillartikel?**  
Kein Problem! Bei uns finden Sie neben geschmackvollen Bierspezialitäten und alkoholfreien Erfrischungen auch alles weitere was Sie zum Grillen benötigen.  
**Bei uns ab 0,99€**



## PARTYFÄSSER!

- Kulmbach Edelherb**
  - Mönchshof Kellerbier, Hell**
  - Kapuziner Weißbier**
  - Paulaner Münchner Hell**
- 5l Dose  
(1l = 2,10€) Kein Pfand



ab **10.49**

**Regionale Bierspezialitäten-Tasche!**  
6 Flaschen  
zzgl. Pfand

nur **5.99**



**Mönchshof Bierprobe**  
8 x 0,5l Fl.-Kasten  
(1l = 3€)  
zzgl. 1,20€ Pfand

je **11.99**



# UNSERE SERVICES FÜR SIE!

MARKGRAFEN 50<sup>+</sup>



Gerne bieten wir Ihnen neben zahlreichen Getränkespezialitäten in unseren Märkten auch noch weitere Services wie Hermes, DHL, DPD, GLS, Eisman oder Lotto an.

Finden Sie auf [www.markgrafen.com/marktfinder](http://www.markgrafen.com/marktfinder) den Service für Ihren Markt!

## UNSERE VEREINSFÖRDERUNG:

### „WIR STATTEN IHREN VEREIN AUS“

Ob Fußball, Handball, Feuerwehr, Schützenverein u.v.m., jeder Verein kann mitmachen.

#### So einfach geht's:

- \* anmelden,
- \* gemeinsam Punkte sammeln,
- \* und WIR sorgen für die Ausstattung IHRES Vereins.

Einfach Vereinskundenkarte vorzeigen, Punkte sammeln und Prämie auswählen!

Pro 10 € Einkaufswert erhalten Sie einen Punkt für Ihren Verein.\*

Jeder kann für Ihren Verein mitsammeln, egal ob Freunde, Familie oder Vereinsmitglied.

Hier Anmelden:  
[www.markgrafen.com/vereinskundenkarte-anmeldung/](http://www.markgrafen.com/vereinskundenkarte-anmeldung/)



\*Von der Bepunktung ausgenommen sind: Aktionsartikel, Wein sowie weinhaltige Getränke, Spirituosen, Tabakwaren, Zeitschriften, Geld-/Guthabekarten u.a. - Pfand zählt nicht zum Einkaufswert.

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 29.04. BIS 01.06.2024



### Weihenstephan

Das Hefeweißbier ist das bekannteste Bier der Bayerischen Staatsbrauerei Weihenstephan. Gebraut mit der Jahrhundertwährenden Biererfahrung am Weihenstephaner Berg.



**Weihenstephan**  
Hefeweizen  
20 x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,85 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand

nur **18.49**

# ALLES FÜR IHREN GRILLABEND!

### Bucher

6 Biere - 1 Region  
6 x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 2,50 €)  
zzgl. 0,48€ Pfand



nur **7.49**

### Lammsbräu

versch. Sorten  
10 x 0,33l FL.-Kasten  
(1l = 3,18€)  
zzgl. 2,30€ Pfand



nur **10.49**

### Dimpfl

Urbräu Hell  
20x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,20 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **11.99**

### Karamalz Classic

+ **Sonnenbrille geschenkt!\***  
20x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,50 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **14.99**



### Veltins

Pils, Alkoholfrei  
20 x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,65€)  
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **16.49**



### Augustiner

Hell  
20x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,75 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **17.49**



### Radeberger

Pils, Alkoholfrei  
20x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,80 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **17.99**



### Köstritzer

Schwarzbier  
20x 0,5l FL.-Kasten  
(1l = 1,85 €)  
zzgl. 3,10 € Pfand



nur **18.49**





**Paulaner Spezi**  
 Farbenfrohes Retro-Design trifft auf besonderen Paulaner Spezi-Geschmack.  
 Egal ob in der Dose oder der typischen Flasche: Paulaner Spezi-Fans erkennen das farbenfrohe Design schon von weitem. Daran wird sich auch so schnell nichts ändern.  
 Erfrischend-spritzig, mit hochwertiger Orangenlimonade und bester Cola ist unser Paulaner Spezi freilich immer ein Genuss, ob im Biergarten, unterwegs oder zuhause!



**Paulaner Spezi**  
 Original, Zero  
 20 x 0,5l Fl.-Kasten  
 (1l = 1,50€)  
 zzgl. 3,10 € Pfand

nur **14.99**

**St. Wolfgang**  
 Mineralwasser  
 versch. Sorten  
 12 x 0,7l Fl.-Kasten  
 (1l = 0,42€)  
 zzgl. 3,30 € Pfand



nur **3.49**

**Labertaler**  
 Mineralwasser  
 versch. Sorten  
 12 x 0,7l Fl.-Kasten  
 (1l = 0,65€)  
 zzgl. 4,50 € Pfand



nur **5.49**

**Gerolsteiner**  
 Mineralwasser  
 versch. Sorten  
 6 x 1l Fl.-Kasten  
 (1l = 1,17€)  
 zzgl. 2,40 € Pfand



nur **6.99**

**Frucade**  
 Cola-Mix  
 20 x 0,5l Fl.-Kasten  
 (1l = 0,75€)  
 zzgl. 3,10 € Pfand



nur **7.49**

**Lugge**  
 Limonade  
 versch. Sorten  
 20x 0,5l Fl.-Kasten  
 (1l = 0,75€)  
 zzgl. 3,10 € Pfand



nur **7.49**

**Bionade**  
 Limonade  
 versch. Sorten  
 12 x 0,33l Fl.-Kasten  
 (1l = 2,78€)  
 zzgl. 2,46 € Pfand



nur **10.99**

# 50 JAHRE MARKGRAFEN GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN BIS ZU 50% AKTIONS-RABATT!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 13.05. BIS 01.06.2024



**DOPPELKASTENAKTION**  
Bayreuther  
Hell  
+ Fan Shirt im Wert von 10€  
geschenkt!  
2 x 20 x 0,5l Fl.-Kasten  
(1l = 1,45€)  
zzgl. à 3,10€ Pfand

**8€ SPAREN**  
+ FAN-SHIRT IM WERT  
VON 10€ GESCHENKT!

**Doppelkasten**  
ink. Zugabe nur  
**29.00**

In weniger als 6 Wochen beginnt das  
große Sportereignis im eigenen Land -  
die Fußball-EM 2024!

GÜLTIG AB DEM 13.05. BIS 01.06.2024

**PREISKNALLER!**

**2,50€  
SPAREN**

**Hacklberg**  
Urhell, Alkoholfrei  
20 x 0,5l Fl.-Kasten  
(1l = 1,50€)  
zzgl. 3,10€  
Pfand



14% sparen  
nur  
**14.99**

GÜLTIG AB DEM 13.05. BIS 01.06.2024

**1-2-3 SPAR-AKTION!**

**15%  
SPAREN**

**Hacklberg**  
Cola-Mix, Orange,  
Zitrone  
je 20 x 0,5l Fl.-Kasten  
(1l = 1,00/ 0,95/0,85€)  
zzgl. à 3,10€  
Pfand



1 Kasten je **9.99**  
1€ sparen  
bei 2 Kästen nur **9.49**  
4,50€ sparen  
ab 3 Kästen nur **8.49**

**JEDEN SAMSTAG IM MAI!**

**29%  
SPAREN**

**Coca-Cola, Fanta,  
Sprite, Mezzo Mix**  
versch. Sorten  
12x 1l PET Fl.-Kasten  
(1l = 1,00€)  
zzgl. 3,30€ Pfand



5€ sparen  
nur  
**11.99**

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten. \*Bis zu 50% Rabatt gültig für ausgewählte Artikel. \*\* solange der Vorrat reicht.  
Herausgeber: Markgraf Getränkevertrieb GmbH 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

**MARKGRAFEN! ÜBER 25 X IN OBER- UND NIEDERBAYERN UND IMMER IN IHRER NÄHE!**

Spannende Infos zu Produkten, Partnern oder Angeboten finden Sie auf unserer  
Homepage unter [www.markgrafen.com](http://www.markgrafen.com) oder auf: **Instagram** und **Facebook**

QR-Code scannen  
& nächsten Markt  
in Ihrer Umgebung  
finden!



**50 JAHRE ~ GETRÄNKE ~ SPEZIALITÄTEN**